

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 150 S stabil , objemová hmotnost 25-30 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace s velmi vysokými nároky na pevnost v tlaku a ohybu (výsoce zatížené podlahy, střechy apod.) 50 mm					
VV			43,682*1,05 Přepočtené koeficientem množství		45,866			
110	K	713141181	Montáž izolace tepelné střešních plochých tl přes 170 mm šrouby vnitřní pole, budova v do 20 m	m2	366,678		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby tl. izolace přes 170 mm budovy výšky do 20 m vnitřní pole					
VV			tepelná izolace střechy					
VV			14,4*14,2		204,480			
VV			31,6*4,2+13,0*0,8+5,99*3,185		162,198			
VV			Součet		366,678			
111	M	283759930	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 200 mm	m2	374,012		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 150 S stabil , objemová hmotnost 25-30 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace s velmi vysokými nároky na pevnost v tlaku a ohybu (výsoce zatížené podlahy, střechy apod.) 200 mm					
VV			366,678*1,02 Přepočtené koeficientem množství		374,012			
112	K	7131492.R	Příplatek za vyspádování tepelné izolace do střešních vpustí	kpl	1,000		0,00	
113	K	998713101	Přesun hmot tonážní tonažní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	2,474		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								
114	K	721233113.1	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy - doplnění nástavce a ochranného koše	kus	8,000		0,00	
PP			Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svíslým DN 125 (HL 62)					
115	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,019		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 730 Ústřední vytápění								
116	K	7301007.R	Demontáž a zpětná montáž radiatorů ÚT v přízemí objektu	kpl	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: - práce prováděny v souvislosti s opravou parapetních panelů v přízemí objektu Součástí prací je : - vypuštění vody z otopného systému - demontáž radiatorů včetně uskladnění - dodávka a osazení nových konzol a držáků pro radiatory ÚT - zpětné osazení radiatoru - napuštění systému - vyvážení a regulace systému a otopných těles - oprava nátěrů radiatorů poškozených při manipulaci					
D 762 Konstrukce tesařské								
117	K	762361127	Montáž spádových klinů pro střechy rovné z řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	57,520		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž spádových klinů pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			zvýšení atik sténových panelů (dle detailu atik SO 07-12)					
VV			hranol 125/200 mm nastojato (kotvení do ocelového rámu sténového panelu samoreznými šrouby)		57,520			
VV			14,4*2+13+8,22+1,3+6,2					
118	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	1,582		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly délka 4 - 5 m hranoly jakost I-II					
VV			prořez, ztratné 10%					
VV			hranol 125/200 mm nastojato					
VV			0,125*0,2*57,52*1,1		1,582			
119	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	1,438		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Spojovací prostředky krovu, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
VV			spojovací prostředky pro kotvení hranolů do ocelového rámu sténového panelu					
VV			hranol 125/200 mm					
VV			0,125*0,2*57,52		1,438			
120	K	762430011.1	Obložení stěn z desek cementotřískových tl 10 mm na sraz šroubovaných	m2	25,092		0,00	
PP			Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 10 mm					
P			Poznámka k položce: - včetně spojovacích prostředků - kotvení k ocelovému rámu					
VV			obklad meziokenních sloupků š. 160 mm					
VV			(0,16+0,125*2)*1,8*34		25,092			
121	K	762430023.1	Obložení stěn z desek cementotřískových tl 16 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	100,296		0,00	
PP			Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 16 mm					
VV			obložení parapetních panelů v přízemí po opravě (dle detailu nového opláštění)					
VV			55,72*0,9 "vnitřní líc"		50,148			
VV			55,72*0,9 "venkovní líc"		50,148			
VV			Součet		100,296			
122	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesarské v objektech v do 6 m	t	3,650		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesarské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	764		Konstrukce klempířské				0,00	
123	K	764410240.1	Oplechování parapetů Pz rš 250 mm včetně rohů	m	51,030		0,00	
PP			Oplechování parapetů z pozinkovaného Pz plechu včetně rohů rš 250 mm					
P			Poznámka k položce: - Pz plech lakovaný					
VV			venkovní okenní parapety (dle pozic jednotlivých oken)					
VV			0,77*3 "pozice O14 - 3 ks"		2,310			
VV			0,77 "pozice O29 - 1 ks"		0,770			
VV			1,37*16 "pozice O37 - 16 ks"		21,920			
VV			1,37*6 "pozice O38 - 6 ks"		8,220			
VV			1,37*13 "pozice O39 - 13 ks"		17,810			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			Součet		51,030			
124	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	51,030		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm					
VV			0,77*4		3,080			
VV			1,37*35		47,950			
VV			Součet		51,030			
125	K	764430240.1	Oplechování Pz zdi rš 560 mm včetně rohů	m	57,520		0,00	
PP			Oplechování z pozinkovaného Pz plechu zdi a nadezdívek (atik) včetně rohů rš 560 mm					
P			Poznámka k položce: - Pz plech lakovaný					
VV			oplechování upravené atiky					
VV			atiky stěnových panelů					
VV			14,4*2+13,0+8,22+1,3+6,2		57,520			
126	K	764430250.3	Oplechování Pz zdi rš 730 mm včetně rohů	m	23,585		0,00	
PP			Oplechování z pozinkovaného Pz plechu zdi a nadezdívek (atik) včetně rohů rš 730 mm					
P			Poznámka k položce: - Pz plech lakovaný					
VV			oplechování upravené atiky					
VV			atiky štitových stěn					
VV			15,0+1,0+1,2+1,8+3,385+1,2		23,585			
127	K	764430840	Demontáž oplechování zdi rš do 500 mm	m	57,520		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž oplechování zdi a nadezdívek(atik) rš od 330 do 500 mm					
VV			oplechování atiky stěnových panelů					
VV			14,4*2+13,0+8,22+1,3+6,2		57,520			
128	K	764430850	Demontáž oplechování zdi rš 600 mm	m	23,585		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž oplechování zdi a nadezdívek(atik) rš 600 mm					
VV			oplechování atiky štitových stěn					
VV			15,0+1,0+1,2+1,8+3,385+1,2		23,585			
129	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,335		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D			Konstrukce truhlářské				0,00	
130	K	766621222	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky přes 1,5 do 2,5 m s rámem do celostěn panelů a ocel rámu	m2	88,344		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 zdvojených otevíracích, sklápěcích do celostěnových panelů nebo ocelových rámu, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
VV			0,72*1,8*3 "pozice O14 - 3 ks"		3,888			
VV			0,72*1,8 "pozice O29 - 1 ks"		1,296			
VV			1,32*1,8*16 "pozice O37 - 16 ks"		38,016			
VV			1,32*1,8*6 "pozice O38 - 6 ks"		14,256			
VV			1,32*1,8*13 "pozice O39 - 13 ks"		30,888			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		88,344			
131	M	6114015.M	okno plastové jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 72 x 180 cm	kus	3,000		0,00	
			Poznámka k položce:					
P			- rám i křídlo plastové					
			- zasklení izolačním trojsklem čířým u=0,75 W/m2K					
			- celoobvodově kování včetně mikroventilace					
			- barva bílá					
VV			pozice 014					
VV			3		3,000			
132	M	6114035.M	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí s poutcem 72 x 180 cm	kus	1,000		0,00	
			Poznámka k položce:					
P			- rám i křídlo plastové					
			- zasklení izolačním trojsklem čířým u=0,75 W/m2K					
			- okenní rám s vodorovným příčником (poutcem)					
			- horní okenní křídlo O.S					
			- spodní okenní křídlo sklápěcí					
			- celoobvodově kování včetně mikroventilace					
			- u spodních křídel kování pro sklopná okna					
			- barva bílá					
VV			pozice 029					
VV			1		1,000		0,00	
133	M	6114043.M	okno plastové jednokřídlové sklápěcí 132 x 180 cm, dělené křídlo nasvislo	kus	16,000		0,00	
			Poznámka k položce:					
P			- rám i křídlo plastové					
			- zasklení izolačním trojsklem čířým u=0,75 W/m2K					
			- okenní křídlo dělené svislým sloupkem (vzhled dvoukřídlového okna)					
			- kování pro sklopná okna					
			- barva bílá					
VV			pozice 037					
VV			16		16,000		0,00	
134	M	6114045.M	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 132 x 180 cm	kus	13,000		0,00	
			Poznámka k položce:					
P			- rám i křídlo plastové					
			- zasklení izolačním trojsklem čířým u=0,75 W/m2K					
			- okenní křídlo dělené svislým sloupkem (vzhled dvoukřídlového okna)					
			- kování pro sklopná okna					
			- barva bílá					
VV			pozice 039					
VV			13		13,000		0,00	
135	M	6114044.M	okno plastové dvoukřídlové fixní a sklápěcí s poutcem 132 x 180 cm	kus	6,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: - rám i křídla plastové - zasklení izolačním trojsklem čířým u=0,75 W/m2K - okenní rám s vodorovným příčником (poutcem) - horní díl okna fixní - spodní okenní křídla sklápěcí - u spodních křidel kování pro sklopné okna - barva bílá								
P								
VV			pozice O38		6,000			
VV			6					
136	K	7666291.R	M-D olišťování oken v interiéru - plastová lišta plochá šířky 50 - 60 mm	m	121,080		0,00	
Poznámka k položce: - včetně spojovacích prostředků - barva lišty v barvě oken (bílá)								
P								
VV			olišťování oken u parapetů, nadpraží a boků u stěnových panelů (okna osazená v lici bez parapetů)					
VV			parapety a nadpraží					
VV			0,72*2*3 "pozice O14 - 3 ks"		4,320			
VV			0,72*2 "pozice O29 - 1 ks"		1,440			
VV			1,32*2*16 "pozice O37 - 16 ks"		42,240			
VV			1,32*2*6 "pozice O38 - 6 ks"		15,840			
VV			1,32*2*13 "pozice O39 - 13 ks"		34,320			
VV			olišťování vchodových dveří					
VV			1,32*2,7*2 "pozice D5 - 1 ks"		6,720			
VV			Mezisoučet		104,880			
VV			boky oken u stěnových panelů					
VV			1,8*9		16,200			
VV			Součet		121,080			
137	K	7666292.R	M-D olišťování oken v interiéru - plastová lišta plochá šířky 200 mm	m	61,200		0,00	
Poznámka k položce: - včetně spojovacích prostředků - barva lišty v barvě oken (bílá)								
P								
VV			krycí lišta meziokenních piliřů		61,200			
VV			1,8*34					
138	K	766660441	Montáž vchodových dveří 1křídlových s díly a nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž dřevěných křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových s díly a nadsvětlíkem					
VV			vchodové dveře v sv pohledu 132 x 270 cm - pozice D5					
VV			1		1,000			
139	M	6114405.M	dveře plastové vchodové jednokřídlové otevíravé s bočním dílem a nadsvětlíkem 132 x 275 cm	kus	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Poznámka k položce: - rám i křídlo plastové - zasklení izolačním dvojsklem čirým s bezpečnostním sklem u=1,1 W/m2K (Udveři = 1,6 W/m2K) - včetně bezpečnostního kování a zámku - barva bílá								
P								
VV			pozice D5		1,000			
VV			1					
140	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
VV			vchodové dveře jednokřídlové v sv pohledu 132 x 270 cm - pozice D5 (rozměr včetně bočního dílu a nadsvětlíku)					
VV			1		1,000			
141	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	2,798		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		767	Konstrukce zámečnické				0,00	
142	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	100,888		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
VV			výroba a montáž zpevňujícího plechu tl.1,5 mm, rš 140 mm (dle detailu opětovného provedení meziokenních sloupků)					
VV			kotvit do ocelového stěnového rámu (včetně spojovacích prostředků)					
VV			1,8*34*0,14*0,0015*7850		100,888			
143	M	138142010	plech hladký pozinkovaný jakost EN 10143, EN 10327 1,50x1000x2000 mm	t	0,116		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			plechy hladké pozinkované v tabulích EN 10143, EN 10327 1,50 x 1000 x 2000 mm					
P			Poznámka k položce: VOC Ferona					
VV			prostrh, ztratiné 15%					
VV			plech tl.1,5 mm, rš 140 mm pro opětovného provedení meziokenních sloupků					
VV			100,888*0,001*1,15		0,116			
144	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	368,529		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
VV			výroba a montáž vynášecího plechu atiky tl.1,5 mm (dle detailu zateplené atiky)					
VV			atiky štítových stěn - rš 510 mm					
VV			kotvit do atiky a lemovacího úhelníku (včetně spojovacích prostředků)					
VV			23,585*0,51*0,0015*7850		141,634			
VV			atiky stěnových panelů - rš 335 mm					
VV			kotvit do dřevěného hranolu (včetně spojovacích prostředků)					
VV			57,52*0,335*0,0015*7850		226,895			
VV			Součet		368,529			
145	M	138142010	plech hladký pozinkovaný jakost EN 10143, EN 10327 1,50x1000x2000 mm	t	0,424		0,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			plechy hladké pozinkované v tabulích EN 10143, EN 10327 1,50 x 1000 x 2000 mm					
P			Poznámka k položce: VOC Ferona					
VV			prostrh, ztratné 15%					
VV			atiky štítových stěn - rš 510 mm		0,163			
VV			23,585*0,51*0,0015*7850*0,001*1,15					
VV			atiky stěnových panelů - rš 335 mm		0,261			
VV			57,52*0,335*0,0015*7850*0,001*1,15		0,424			
VV			Součet	kg	600,107		0,00	CS ÚRS 2014 01
146	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg					
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
P			Poznámka k položce: - včetně spojovacích prostředků					
VV			okování hrany atikového panelu z L65/65/6 mm, hmotnost 5,91 kg/m					
VV			atiky štítových stěn		157,117			
VV			(23,585+0,3*10)*5,91					
VV			částečná výměna nosné konstrukce meziokenních sloupků z 20% (předpoklad)					
VV			jelek 90/40/3 mm, hmotnost 5,616 kg/m		137,480			
VV			1,8*34*2*0,2*5,616					
VV			částečná výměna nosné konstrukce v oblasti parapetních panelů z 80% (předpoklad)					
VV			jelek 90/40/3 mm, hmotnost 5,616 kg/m		305,510			
VV			34*2*1,0*0,8*5,616		600,107			
VV			Součet	t	0,168		0,00	CS ÚRS 2014 01
147	M	133317520	tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 65x65x6 mm					
PP			tyče ocelové střední průřezu L rovnoramenné 50 x 50 až 110 x 110 mm značka oceli S 235 JRG2 (11 375) 65 x 65 x 6 mm					
P			Poznámka k položce: VOC Ferona, Hmotnost: 5,91 kg/m					
VV			profěz, ztratné 7%					
VV			okování hrany atikového panelu z L65/65/6 mm					
VV			atiky štítových stěn		0,168			
VV			(23,585+0,3*10)*5,91*0,001*1,07		0,474		0,00	CS ÚRS 2014 01
148	M	145621800	profil ocelový čtvercový tažený 90x40x3 mm					
PP			profily ocelové tenkostěnné uzavřené tažené obdélníkové v pevných délkách 6 m, 90 x 40 / 3					
P			Poznámka k položce: VOC Ferona, Hmotnost: 5,616 kg/m					
VV			profěz, ztratné 7%					
VV			částečná výměna nosné konstrukce meziokenních sloupků z 20% (předpoklad)					
VV			jelek 90/40/3 mm		0,147			
VV			137,48*0,001*1,07					
VV			částečná výměna nosné konstrukce v oblasti parapetních panelů z 80% (předpoklad)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			jechl 90/40/3 mm		0,327			
VV			305,51*0,001*1,07		0,474			
VV			Součet					
149	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	442,990		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg					
VV			částečná výměna nosné konstrukce meziokenních sloupků z 20% - vyřezání zkorodovaných částí (předpoklad)					
VV			jechl 90/40/3 mm, hmotnost 5,616 kg/m		137,480			
VV			1,8*34*2*0,2*5,616					
VV			částečná výměna nosné konstrukce v oblasti parapetních panelů z 80% - vyřezání zkorodovaných částí (předpoklad)					
VV			jechl 90/40/3 mm, hmotnost 5,616 kg/m		305,510			
VV			34*2*1,0*0,8*5,616		442,990			
VV			Součet					
150	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,240		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				0,00	
151	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	70,148		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			malby vnitřních povrchů					
VV			cementotřískové desky					
VV			obložení parapetních panelů v přízemí po opravě (dle detailu nového opláštění)					
VV			55,72*0,9 "vnitřní líc"		50,148			
VV			20 "návaznost na sousední konstrukce		20,000			
VV			Součet		70,148			
152	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	70,148		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
D	M		Práce a dodávky M				0,00	
D	21-M		Elektromontáže				0,00	
153	K	2102201.R	Demontáž stávajícího hromosvodného vedení na oplechování atiky a fasádě včetně likvidace	m	82,000		0,00	
VV			vedení na atice (svody na fasádě zůstanou stávající)					
VV			24+58		82,000			
154	K	2102202.R	Montáž a dodávka hromosvodného vedení na oplechování atiky a fasádě	m	82,000		0,00	
P			Poznámka k položce: - součástí hromosvodu (drát FeZn, svorky, podpěry, držáky, ochranné úhelníky atd.) - včetně napojení na stávající uzemňovací soustavu					
VV			vedení na atice (vedení bude napojeno na stávající svody na fasádě)					

PČ	Typ	Kód	Popis			MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			24+58				82,000			
155	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč		kus		1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč							
D	OST		Ostatní						0,00	
156	K	O1001	Zpracování plánu odběru vzorků u konstrukcí s předpokladem přítomnosti azbestu		kus		1,000		0,00	
PP			Zpracování plánu odběru vzorků u konstrukcí s předpokladem přítomnosti azbestu (určení místnosti ve sledované budově, podmínky prostředí, počet, objem a čas odebraných vzorků).							
157	K	O1002	Sondy pro odběr vzorků na výskyt azbestu u konstrukcí s předpokladem přítomnosti azbestu		kpl		1,000		0,00	
PP			Sondy pro odběr vzorků na výskyt azbestu u konstrukcí s předpokladem přítomnosti azbestu							
P			Poznámka k položce: - dle plánu odběru vzorků - odběr vzorků dle ČSN EN ISO 16000-7 Vnitřní ovzduší - Část 7: Postup odběru vzorků při stanovení koncentrace azbestových vláken v ovzduší							
158	K	O1003.1	Měření úrovně azbestu v průběhu a po dokončení bouracích prací pracovníky zhotovitele		kpl		1,000		0,00	
PP			Měření úrovně azbestu v průběhu a po dokončení bouracích prací pracovníky zhotovitele v souladu se zákoníkem práce.							
P			Poznámka k položce: - měření dle § 134 zákonníku práce č. 262/2006 Sb. a nařízení vlády č. 93/2012 Sb., (kterým se mění nařízení vlády č. 361/2007 Sb. ve znění nařízení č. 68/2012 Sb.) kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví zaměstnanců při práci - zhotovitel ohlásí práce, při nichž jsou nebo mohou být zaměstnanci expováni azbestu, nejméně 30 dnů před zahájením prací příslušné KHS - na závěr bouracích prací provedení měření počtní koncentrace respirabilních vláken dle normy ČSN ISO EN 16000-7 - počet měření určí KHS							
VV			předpoklad 1+1 měření na pavilon				1,000			
VV			1							
159	K	O1004.1	Měření úrovně azbestu po dokončení stavby		kpl		1,000		0,00	
PP			Měření úrovně azbestu po dokončení stavby.							
P			Poznámka k položce: - před spuštěním provozu objektu - dle vyhl. Ministerstva zdravotnictví č. 61/2003 Sb., kterou se stanoví hygienické limity chemických, fyzikálních a biologických ukazatelů pro vnitřní prostředí pobytových místností některých staveb - počet měření určí KHS							
VV			předpoklad 2x měření na pavilon				1,000			
VV			1							
160	K	O1005	Administrativní zajištění práce s azbestem		kpl		1,000		0,00	
PP			Administrativní zajištění práce s azbestem							
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						0,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce						0,00	
161	K	01324000.E12	Dokumentace pro provádění stavby - hromosvod		kč		1,000		0,00	
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové stavby (výkresová a textová) pro provádění stavby - hromosvod							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: ZŠ Tábor, Zborovská - Zateplení budov a drobné stavební úpravy
Objekt:

018 - SO-18 Odkanalizování vstupu do tělocvičen

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Tábor

06.04.2014

00253014

CZ253014

10319107

CZ571170102

Sestava vytvořena za použití soustavy RTS.

Cena bez DPH	0,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně
	0,00	21,00%
	0,00	15,00%
		Výše daně
		0,00
		0,00
Cena s DPH	v CZK 0,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Tábor, Zborovská - Zateplení budov a drobné stavební úpravy

Objekt:

018 - SO-18 Odkanalizování vstupu do tělocvičny

Místo:

Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Datum: 06.04.2014

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelieri

Kód dílu - Popis	Gená celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
18 - Povrchové úpravy terénu	0,00
212 - Drenáže	0,00
27 - Základy	0,00
46 - Zpevněné plochy	0,00
465 - Venkovní úpravy, zpevněné plochy	0,00
62 - Úpravy povrchů vnější	0,00
802 - Venkovní kanalizace - dešťová	0,00
96 - Bourání konstrukcí	0,00
99 - Staveništní přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Nátěry	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Tábor, Zborovská - Zateplení budov a drobné stavební úpravy

Objekt:

018 - SO-18 Odkanalizování vstupu do tělocvičen

Místo:

Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Datum: 06.04.2014

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

1	K	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	10,560			
---	---	--------------	---	----	--------	--	--	--

WV

0,00

odkop pro žlab

WV			0,3*(21+11)*1,1		10,560			
----	--	--	-----------------	--	--------	--	--	--

2	K	122201101VR	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 ruční odkop	m3	15,428			
---	---	-------------	---	----	--------	--	--	--

WV

0,248

0,5*0,5*0,9*1,1 "pro patku"

0,3*32*1,1 "prohloubení a vyrovnání spádu pod dlažbou"

0,3*0,4*15*1,1 "prohloubení pro drenáž"

0,4*1*6*1,1 "prohloubení pro kanalizaci"

WV

2,640

Součet

15,428

3	K	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	25,988			
---	---	--------------	--	----	--------	--	--	--

WV

0,00

10,56+15,428

4	K	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	24,548			
---	---	--------------	--	----	--------	--	--	--

WV

0,00

25,988-1,44

5	K	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	24,548			
---	---	--------------	---------------------------------------	----	--------	--	--	--

WV

0,00

Uložení sypaniny do násypů nez hutněných

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny

WV

0,00

0,4*0,6*6

8	K	181101102R00	Úprava pláně se zhutněním	m2	64,000			
---	---	--------------	---------------------------	----	--------	--	--	--

WV

0,00

32+32

9	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	24,548			
---	---	--------------	-----------------------------------	----	--------	--	--	--

D 18 Povrchové úpravy terénu

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	181300010RAC	Rozproštění ornice v rovině tloušťka do 10 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 5km, osetí trávou	m2	32,000		0,00	
D 212 Drenáže								
11	K	212531111R00	Výplň trativodů kamenivem drceným 16-32 mm	m3	3,000		0,00	
	VV		0,4*0,5*15		3,000			
12	K	212753115R00	Montáž dren. trubky do rýhy, DN 125	m	15,000		0,00	
13	K	212971110R00	Opláštění trativodů z geotextilie filtrační	m2	18,000		0,00	
	VV		1,2*15		18,000			
14	M	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	16,000		0,00	
15	M	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	20,000		0,00	
D 27 Základy								
16	K	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15	m3	0,225		0,00	
	VV		0,5*0,5*0,9		0,225			
D 46 Zpevněné plochy								
17	K	564732139T00	Podklad z kam.drceného 8-16 tl. 7 cm	m2	32,000		0,00	
18	K	564753111T00	Podklad z kameniva drc.o vel. 16-32 mm,tl. 15 cm	m2	32,000		0,00	
19	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	32,000		0,00	
20	M	59245306	Dlažba bet.zámková přírodní tl. 60 mm	m2	35,000		0,00	
D 465 Venkovní úpravy, zpevněné plochy								
21	K	935112111R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm	m	32,000		0,00	
	VV		21+11		32,000			
22	M	59227717	Žlab betonový	kus	99,000		0,00	
D 62 Úpravy povrchů vnější								
23	K	612471453R00	Úprava stěn stěrkováním cem.maltou tixotropní, vysokopevnostní	m2	110,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: např. Emaco S88C / Mapegrout tixotropní apod.					
24	K	622125101U00	Vyplnění spár vnější stěna reprofilační maltou	m2	110,000		0,00	
25	K	622412234RT1	Nátěr stěn vnějších hydrofobní	m2	110,000		0,00	
26	K	622471317RW2	Nátěr stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota solsilikonakrylátová typu Stomix GamaDEKOR	m2	110,000		0,00	
27	K	622471328RT2	Nátěr stěn vnějších antigraffiti, slož. 1 - 2-3x	m2	110,000		0,00	
28	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	110,000		0,00	
	VV		75+35		110,000			
D 802 Venkovní kanalizace - dešťová								
29	K	115201412R00	Demontáž sběrného potrubí DN 200	m	6,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	721211520RT1	Vpust' dvorní HL606, klapka, lapač litinová mřížka 226 x 226 DN 110, 160	kus	1,000		0,00	
31	K	597101010RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton - osazení, připojení včetně dodávky roštu a žlabu	m	4,500		0,00	
32	K	831350013RAB	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200 dodání a položení v hloubce cca 1,0 m	m	6,000		0,00	
Poznámka k položce: včetně napojení na stávající řad								
P								
33	K	80101	Kontrola a vyčištění stáv.potrubi dešť.kanalizace	kus	1,000		0,00	
D 96								
Bourání konstrukcí								
34	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic	m2	32,000		0,00	
35	K	976071111R00	Vybourání madla zábradlí	m	3,500		0,00	
36	K	976044300	Odstranění stávající bet.šachty 40x60 cm	kus	1,000		0,00	
37	K	976044301	Vybourání stávajícího liniového žlabu	m	4,500		0,00	
38	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,011		0,00	
39	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,053		0,00	
40	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	15,032		0,00	
41	K	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	5,011		0,00	
42	K	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	5,011		0,00	
Poznámka k položce: položka bude upravena na podkladě skutečných nákladů při realizaci								
P								
D 99								
Staveništní přesun hmot								
43	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažděný	t	41,552		0,00	
D PSV								
Práce a dodávky PSV								
D 767								
Konstrukce zámečnické								
44	K	762222141R00	Montáž zábradlí rovného, sloupky osově do 1,5 m chem.kotva, poz. 2/Z	m	14,600		0,00	
45	K	767915120R00	Montáž oplocení průběž. z profilové oceli do 30 kg poz. 3/Z	m	1,800		0,00	
46	K	76701	Výroba a dodání zábradlí - jedn 60/40/3 a 30/15/3 dl.14,6 m	kg	308,000		0,00	
47	K	76702	Výroba a montáž branky 120/180 cm poz. 3/Z	kus	1,000		0,00	
48	K	76703	Výroba a dodání oplocení - jedn, poz. 3/Z profily 60/40/3 a 30/15/3	kg	95,000		0,00	
49	K	76704	Výroba a montáž madla zábradlí schodiště poz. 1/Z	m	13,500		0,00	
50	K	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%			0,00	
D 783								
Nátěry								
51	K	783212200R00	Nátěr olejový kovových konstrukcí 2x s tmelením	m2	64,100		0,00	
VV			1,1*8,3*2		18,260			
VV			14,6*1,1*2		32,120			
VV			1,2*1,8*2+1,8*1,8*2		10,800			
VV			0,2*14,6		2,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			Součet		64,100			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: ZŠ Tábor, Zborovská - Zateplení budov a drobné stavební úpravy
Objekt:

019 - SO-19 Spojovací krčky

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Tábor	Datum:	06.04.2014
Zadavatel:		IČ:	00253014
MĚSTO TÁBOR		DIČ:	CZ253014
Uchazeč:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	10319107
Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury		DIČ:	CZ5711170102
Poznámka:			

Sestava vytvořena za použití soustavy RTS.

Cena bez DPH	0,00	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně
snížená	0,00	21,00%
	0,00	15,00%
		Výše daně
		0,00
		0,00
Cena s DPH	V	CZK
		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Tábor, Zborovská - Zateplení budov a drobné stavební úpravy

Objekt:

019 - SO-19 Spojovací krčky

Místo:

Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Datum: 06.04.2014

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce	0,00
46 - Zpevněné plochy	0,00
62 - Úpravy povrchů vnější	0,00
901 - Ostatní práce a konstrukce	0,00
96 - Bourání konstrukcí	0,00
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Živичné krytiny	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Vnitřní kanalizace	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
769 - Otvorové prvky z plastu	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Tábor, Zborovská - Zateplení budov a drobné stavební úpravy

Objekt: 019 - SO-19 Spojovací krčky

Místo: Tábor
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR
Uchazeč:

Datum: 06.04.2014
Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D	1		Zemní práce				0,00	
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	14,665			0,00 CS ÚRS 2013 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		0,4*0,3*(6+11,7+20,8+6,1+6+8,8+3,2+24,3+24,2)*1,1		14,665			
2	K	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	14,665			0,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m					
3	K	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	14,665			0,00
	PP		Uložení sypaniny do násypů nez hutněných					
4	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	14,665			0,00
	PP		Poplatek za skládku horniny 1 - 4					

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

0,00

5	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	87,150			0,00
	PP		Začištění omítek kolem oken,dveří apod.					
	VV		11*(2,2*2+0,8*2)+3*(2,05+2,5*2)		87,150			

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce

0,00

6	K	564761131T00	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 20 cm okapový chodník	m2	45,000			0,00
	PP		Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 20 cm okapový chodník					

D 46 Zpevněné plochy

0,00

7	K	59681111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž. lom.prosívka 4-8 mm	m2	44,440			0,00
---	---	-------------	--	----	--------	--	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž. lom.prosivka 4-8 mm					
VV			0,4*(6+11,7+20,8+6,1+6+8,8+3,2+24,3+24,2)		44,440			
8	M	59245326	<u>Dlaždice betonová HBB 40x40x5 cm šedá</u>	m2	47,000		0,00	
PP			Dlaždice betonová HBB 40x40x5 cm šedá					
D	62		Úpravy povrchů vnější				0,00	
9	K	622135002U00	Vyrovnání vně stěna cem malta tl. do 10 mm	m2	105,000		0,00	
PP			Vyrovnání vně stěna cem malta tl. do 10 mm					
P			Poznámka k položce: Položka pro nutnost vyrovnání podkladu, vč. plochy soklu. Výměra je orientační, započteno 30% plochy.					
10	K	622311024R00	Soklová lišta plast zatepl.systém, pro tl. 140 mm	m	112,100		0,00	
PP			Soklová lišta plast zatepl.systém, pro tl. 140 mm					
VV			21*2-2,5 "A"		39,500			
VV			14,8*2-2,5*2 "B"		24,600			
VV			24*2 "C"		48,000			
VV			Součet		112,100			
11	K	622311134RT3	Zateplovací fasádní systém, EPS 70F tl. 140 mm s omítkou silikon	m2	340,800		0,00	
PP			Zateplovací fasádní systém, EPS 70F tl. 140 mm s omítkou silikon					
VV			61-7,2+65 "A"		118,800			
VV			42+41 "B"		83,000			
VV			66+73 "C"		139,000			
VV			Součet		340,800			
12	K	622311153RT3	Zateplovací systém - ostění, EPS 70F tl. 30 mm s omítkou silikon	m2	12,590		0,00	
PP			Zateplovací systém - ostění, EPS 70F tl. 30 mm s omítkou silikon					
VV			0,2*(2,05*3+2,5*6+2,2*11+0,8*22)		12,590			
13	K	622311521RU1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 80 mm s mozaikovou omítkou	m2	42,000		0,00	
PP			Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 80 mm s mozaikovou omítkou					
P			Poznámka k položce: Novova fólie zakončena provětrávací lištou.					
VV			3+4,5+9 "A"		16,500			
VV			2,5+1,5+3,5 "B"		7,500			
VV			9+9 "C"		18,000			
VV			Součet		42,000			
14	K	622311521RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 80 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	14,100		0,00	
PP			Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 80 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou					
P			Poznámka k položce: plocha pod terénem					
VV			0,5*(20,8-2,5+20,9)-(3+4,5+9) "A"		3,100			
VV			0,5*(14,8-2,5*2)-(2,5+1,5+3,5) "B"		4,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,5*24,2*2-18 "C"		6,200			
VV			Součet		14,100			
15	K	622311564R00	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 40 mm	m2	4,840		0,00	
PP			Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 40 mm					
VV			2,2*0,2*11		4,840			
16	K	622903111R00	Očištění zdí před opravou, ručně kartáčem tlak.vodou - započtena plocha výšky 2 m nad sokl	m2	340,800		0,00	
PP			Očištění zdí před opravou, ručně kartáčem tlak.vodou - započtena plocha výšky 2 m nad sokl					
D 901 Ostatní práce a konstrukce								
17	K	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	420,000		0,00	
PP			Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m					
VV			3,5*21*2 "A"		147,000			
VV			3,5*15*2 "B"		105,000			
VV			3,5*24*2 "C"		168,000			
VV			Součet		420,000		0,00	
18	K	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	420,000		0,00	
PP			Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031					
19	K	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	420,000		0,00	
PP			Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m					
20	K	952901411R00	Vyčištění a vyklizení prostor po stavební činnosti	m2	180,000		0,00	
PP			Vyčištění a vyklizení prostor po stavební činnosti					
VV			1,5*21*2 "A"		63,000			
VV			1,5*15*2 "B"		45,000			
VV			1,5*24*2 "C"		72,000			
VV			Součet		180,000		0,00	
D 96 Bourání konstrukcí								
21	K	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tváří	m2	19,360		0,00	
PP			Bourání příček ze skleněných tváří					
VV			2,2*0,8*11		19,360			
22	K	968071126R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří nad 2 m2	kus	6,000		0,00	
PP			Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří nad 2 m2					
23	K	968072641R00	Vybourání kovových stěn, kromě výkladních	m2	15,375		0,00	
PP			Vybourání kovových stěn, kromě výkladních					
VV			2,05*2,5*3		15,375			
D 99 Přesuny hmot a sutí								
24	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,219		0,00	
PP			Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	26,095		0,00	
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
26	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	15,657		0,00	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m					
27	K	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	5,219		0,00	
	PP		Nakládání sutí na dopravní prostředky					
28	K	979990121R00	Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy	t	3,131		0,00	
	PP		Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy					
29	K	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	3,131		0,00	
	PP		Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot					
P			Poznámka k položce: položka bude upravena na podkladě skutečných nákladů při realizaci					
30	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	50,130		0,00	
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	712		Živičné krytiny				0,00	
31	K	712211559R00	Podkladní asfaltový izolační pás natavením	m2	128,000		0,00	
	PP		Podkladní asfaltový izolační pás natavením					
32	K	712371801RZ4	Povlaková kotvená krytina střech fólií mPVC vrst.vč. dod. fólie tl.1,5mm, systém.oplechování	m2	157,160		0,00	
	PP		Povlaková kotvená krytina střech fólií mPVC vrst.vč. dod. fólie tl.1,5mm, systém.oplechování					
	VV		"A:" 75 "A"		75,000			
	VV		"B:" 53 "B"		53,000			
	VV		0,6*24,3*2 "C - doplnění pro přetažení přes zatepl.system"		29,160			
	VV		Součet		157,160			
33	K	712391171RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie 300g/m2	m2	257,160		0,00	
	PP		Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie 300g/m2					
34	K	712400832RT3	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 2vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	128,000		0,00	
	PP		Odstranění živičné krytiny střech do 30° 2vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m2					
	VV		75+53		128,000			
35	K	712400834R00	Příplatek za odstranění každé další vrstvy	m2	128,000		0,00	
	PP		Příplatek za odstranění každé další vrstvy					
36	K	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%			0,00	
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m					
D	713		Izolace tepelné				0,00	
37	K	713141175U00	Izol tep střech kotv. vč. kotvicích prvků	m2	128,000		0,00	
	PP		Izol tep střech kotv. vč. kotvicích prvků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	71319132U00	Izol tep překrytí separ fólie	m2	128,000		0,00	
	PP		Izol tep překrytí separ fólie					
39	M	28375773	Deska polystyren. POLYDEK EPS100 V13 tl. 100 mm	m2	265,000		0,00	
	PP		Deska polystyren. POLYDEK EPS100 V13 tl. 100 mm					
40	K	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%			0,00	
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m					
D	721		Vnitřní kanalizace				0,00	
41	K	721002	Pročištění stávajícího dešťového potrubí vystavení protokolu	kus	4,000		0,00	
	PP		Pročištění stávajícího dešťového potrubí vystavení protokolu					
D	762		Konstrukce tesařské				0,00	
42	K	762712110RT5	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 vč. dodávky řeziva, hranoly 10/12, impregnováno	m	143,200		0,00	
	PP		Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 vč. dodávky řeziva, hranoly 10/12, impregnováno					
	VV		21*2*2 "A"		84,000			
	VV		14,8*2*2 "B"		59,200			
	VV		Součet		143,200			
43	K	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce	%			0,00	
	PP		Přesun hmot pro tesařské konstrukce					
D	764		Konstrukce klempířské				0,00	
44	K	764351810R00	Demontáž žlabů 4hran., rovných, řš 330 mm, do 30°	m	54,000		0,00	
	PP		Demontáž žlabů 4hran., rovných, řš 330 mm, do 30°					
	VV		21+14,8+18,2		54,000			
45	K	764391420R00	Závětrná lišta z barveného plast.plechu řš 330 mm	m	60,000		0,00	
	PP		Závětrná lišta z barveného plast.plechu řš 330 mm					
46	K	764391820R00	Demontáž závětrné lišty, řš 250 a 330 mm, do 30°	m	60,000		0,00	
	PP		Demontáž závětrné lišty, řš 250 a 330 mm, do 30°					
47	K	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,řš od 100 do 330 mm	m	24,750		0,00	
	PP		Demontáž oplechování parapetů,řš od 100 do 330 mm					
	VV		2,25*11		24,750			
48	K	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,řš od 330 do 500 mm	m	21,600		0,00	
	PP		Demontáž oplechování zdí,řš od 330 do 500 mm					
	VV		3,6*2*3		21,600			
49	K	764451802R00	Demontáž odpadních trub čtvercových o str.100 mm	m	13,200		0,00	
	PP		Demontáž odpadních trub čtvercových o str.100 mm					
	VV		3,3*4		13,200			
50	K	764731113U00	Oplechování zdí řš 300, lakovaný plech	m	21,600		0,00	
	PP		Oplechování zdí řš 300, lakovaný plech					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	764775308R00	Okapový plech, šířka 250 mm, barevný lak. plech	m	54,000		0,00	
	PP		Okapový plech, šířka 250 mm, barevný lak. plech					
52	K	764778122RT1	Odpadní trouby kruhové, D 100 mm barevný lakovaný plech	m	13,200		0,00	
	PP		Odpadní trouby kruhové, D 100 mm barevný lakovaný plech					
53	K	764778211RT1	Žab podokapní hranatý, RŠ 250 mm barevný lakovaný plech	m	54,000		0,00	
	PP		Žab podokapní hranatý, RŠ 250 mm barevný lakovaný plech					
54	K	764908307RT1	Oplechování parapetů, rš 330 mm barevný lakovaný plech	m	24,750		0,00	
	PP		Oplechování parapetů, rš 330 mm barevný lakovaný plech					
	VV		2,25*11		24,750			
55	K	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%			0,00	
	PP		Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m					
D 766 Konstrukce truhlářské								
56	K	766694113R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm	kus	11,000		0,00	
	PP		Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm					
57	M	61187551	Deska parapetní, dodávka, dle výběru povrch lamino	m	25,300		0,00	
	PP		Deska parapetní, dodávka, dle výběru povrch lamino					
	VV		2,3*11		25,300			
58	K	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%			0,00	
	PP		Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m					
D 767 Konstrukce zámečnické								
59	K	76701	Zastřešení nad vstupem - oblouková konstrukce 280 x 90 cm - ocel + polykarbonát	kus	3,000		0,00	
	PP		Zastřešení nad vstupem - oblouková konstrukce 280 x 90 cm - ocel + polykarbonát					
60	K	76702	Plechový sklad u u chodby B demontáž a zpětná montáž	kpl	1,000		0,00	
	PP		Plechový sklad u u chodby B demontáž a zpětná montáž					
D 769 Otvorové prvky z plastu								
61	K	01	Okno plastové otevíravé a sklopné, 220/80 cm izol.trojsklo	kus	11,000		0,00	
	PP		Okno plastové otevíravé a sklopné, 220/80 cm izol.trojsklo					
62	K	02	Dveře vchodové plastové 205/210+40 cm	kus	3,000		0,00	
	PP		Dveře vchodové plastové 205/210+40 cm					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: ZŠ Tábor, Zborovská - Zateplení budov a drobné stavební úpravy
Objekt:

020 - SO-20 Vnitřní úpravy dispozice v přízemí objektu SO-01

KSO:	801 37	CC-CZ:	
Místo:	Tábor	Datum:	06.04.2014
Zadavatel:		IČ:	00253014
MĚSTO TÁBOR		DIČ:	CZ253014
Uchazeč:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	10319107
Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury		DIČ:	CZ5711170102
Poznámka:			

Sestava vytvořena za použití soustavy RTS.

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Tábor, Zborovská - Zateplení budov a drobné stavební úpravy

Objekt:

020 - SO-20 Vnitřní úpravy dispozice v přízemí objektu SO-01

Místo:

Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Datum: 06.04.2014

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní	0,00
62 - Úpravy povrchů vnější	0,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	0,00
64 - Výplně otvorů	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy	0,00
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0,00
96 - Bourání konstrukcí	0,00
99 - Staveništní přesun hmot	0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Vnitřní kanalizace - bude upřesněno dle skutečnosti	0,00
722 - Vnitřní vodovod - bude upřesněno dle skutečnosti	0,00
725 - Zařizovací předměty - bude upřesněno dle skutečnosti	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	0,00

781 - Obklady keramické	0,00
783 - Nátery	0,00
784 - Malby	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
M21 - Elektromontáže	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Tábor, Zborovská - Zateplení budov a drobné stavební úpravy

Objekt:

020 - SO-20 Vnitřní úpravy dispozice v přízemí objektu SO-01

Místo:

Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Datum: 06.04.2014

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

0,00

1	K	317146303R00	Překlád nenosný NEP z porob. H+H dl.1250, š.100 mm	kus	2,000			
2	K	317146305R00	Překlád nenosný NEP z porob. H+H dl.1250, š.150 mm	kus	10,000			
3	K	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	4,300			

WV dělicí příčka WC výška 2,0 m

WV 1,25*2

WV příčka WC s dveřmi výška 2,0 m

WV 2,3*2

WV -(0,7*2)*2

WV Součet

4	K	342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm	m2	173,631			
---	---	--------------	--	----	---------	--	--	--

WV 2,7*3,45

WV -0,8*2

WV (2,65+3,4)*3,45

WV -0,8*2

WV 2,4*10*3,45

WV -0,8*2*5

WV WC

WV (2,3+3)*3,45

WV -0,7*2

WV příčka mezi kancelářemi

WV (1,25+2,5+1,4+1,9)*3,45

WV -0,8*2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			příčka mezi kanceláři a zasedací místn.					
W			6,3*3,45		21,735			
W			zazdívká výdejního pultu					
W			3,2*1,5		4,800			
W			zazdívká okna					
W			2,4*3,5		8,400			
W			-0,9*1,5*2		-2,700			
W			Součet		173,631			
5	K	34226111R00	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm	m2	5,520		0,00	
W			obezdívká stoupaček					
W			(0,3+1+0,3)*3,45		5,520			
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00	
6	K	416061112R00	Kazeta - min.podled, bez izolace	m2	117,050		0,00	
W			28,65+21+17+50,4		117,050			
D	61		Úpravy povrchů vnitřní				0,00	
7	K	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	361,440		0,00	
W			173,63*2		347,260			
W			4,3*2		8,600			
W			5,58		5,580			
W			Součet		361,440			
8	K	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	136,230		0,00	
W			po vybouraných obkladech					
W			61,02		61,020			
W			po odstranění olejového nátěru					
W			75,21		75,210			
W			Součet		136,230			
9	K	612481116R00	Potažení vnitř. stěn keramickým pletivem, volně	m2	355,860		0,00	
D	62		Úpravy povrchů vnější				0,00	
10	K	622311132RV1	Zateplovací systém Baunit, vnitř, EPS F tl.100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	5,580		0,00	
W			WC					
W			2,4*3,45		8,280			
W			-0,9*1,5*2		-2,700			
W			Součet		5,580			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				0,00	
11	K	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)	m3	4,648		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			vyrovnaní po vybourané dlažbě - kuchyně		4,648			
VV			8*8,3*0,07					
D	64		Výplně otvorů					
12	K	642952110RT4	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně Sapeli 70-80 cm	kus	12,000		0,00	
D	94		Lešení a stavební výtahy					
13	K	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	360,000		0,00	
D	95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
14	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	258,000		0,00	
VV			30*8,6		258,000			
D	96		Bourání konstrukcí					
15	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000		0,00	
16	K	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,000		0,00	
17	K	725860811R00	Zaslepení vývodů	kus	10,000		0,00	
18	K	767581803R00	Demontáž obkladu stěn lamelami	m2	41,745		0,00	
VV			stěna mezi družinami					
VV			6,05*3,45*2		41,745			
19	K	776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky	m2	155,210		0,00	
VV			družiny					
VV			10,7*8,3		88,810			
VV			8*8,3		66,400			
VV			Součet		155,210			
20	K	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	75,210		0,00	
VV			v družinách - olejový nátěr v 150 cm					
VV			1,5*(0,3*4)*13		23,400			
VV			0,9*(10,7*2+8*2)		33,660			
VV			1,5*6,05*2		18,150			
VV			Součet		75,210			
21	K	961	Demontáž stávající vzduchotechniky v kuchyni vč, odvozu	kpl	1,000		0,00	
22	K	962	Demontáž stávajícího kuchyňského výtahu, uskladnění	kpl	1,000		0,00	
23	K	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	37,247		0,00	
VV			kuchyně - chodba					
VV			1,95*2,47		4,817			
VV			1,5*3,45		5,175			
VV			zdivo kolem výtahu					
VV			(1,3*2+0,9)*3,45		12,075			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			falešný sloup					
W			(0,75*2+0,5*2)*3,45		8,625			
W			1,9*3,45		6,555			
W			Součet		37,247			
24	K	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	66,940		0,00	
W			kuchyně					
W			8*8,3		66,400			
W			pod novou příčku					
W			0,2*2,7		0,540			
W			Součet		66,940			
25	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	3,000		0,00	
PP			Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2					
26	K	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nad 4 m2	m2	6,000		0,00	
W			okno					
W			2,4*2,5		6,000			
27	K	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	61,020		0,00	
W			kuchyně výška 170 cm					
W			sloup					
W			1,7*(0,15+0,3+0,15)*6		6,120			
W			1,7*0,3*4*2		4,080			
W			stěny					
W			1,7*(8*2+8,3*2)		55,420			
W			-(1,4*2+0,9*2)		-4,600			
W			Součet		61,020			
28	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku	t	12,400		0,00	
29	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,400		0,00	
30	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,382		0,00	
D	99		Staveništní přesun hmot				0,00	
31	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	42,776		0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	721		Vnitřní kanalizace - bude upřesněno dle skutečnosti				0,00	
32	K	721153205R00	Potrubí Geberit PE připojovací, D 50 x 3,0	m	15,000		0,00	
33	K	721154230R00	Potrubí Geberit PE ležaté D 160x 6,2	m	2,000		0,00	
34	K	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	17,000		0,00	
35	K	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%			0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 722 Vnitřní vodovod - bude upřesněno dle skutečnosti								
36	K	722173106U00	Potr vod PE- D40	m	15,000		0,00	
37	K	722181114R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 40	m	15,000		0,00	
38	K	722262161U00	Vodoměr přír -40 °C 20x190mm 1,5m3/s	kus	2,000		0,00	
39	K	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	15,000		0,00	
40	K	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%			0,00	
D 725 Zařizovací předměty - bude upřesněno dle skutečnosti								
41	K	725013135R00	Klozet kombi OLYMP, nádrž s armat.odpad vodor, bílý	soubor	2,000		0,00	
42	K	725017122R00	Umyvadlo na šrouby CUBITO 55 x 42 cm, bílé	soubor	3,000		0,00	
43	K	725019103R00	Výlevka závěsná MIRA s plastovou mřížkou	soubor	1,000		0,00	
44	K	725291411U00	Držák na papír	soubor	2,000		0,00	
45	K	725291511U00	Dávkovač tekutého mýdla na 350ml	soubor	3,000		0,00	
46	K	725291521U00	Plast zásobník toaletních papírů	soubor	2,000		0,00	
47	K	725291531U00	Plast zásobník papírových ručníků	soubor	3,000		0,00	
48	K	725311121U00	Dřez nerez s odkap plochou	soubor	1,000		0,00	
49	K	725821326U00	Baterie dřez stoj páka otáč ú dl265	soubor	1,000		0,00	
50	K	725823121RT2	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu nadstandardní	kus	3,000		0,00	
51	K	725860109R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,D 40	kus	3,000		0,00	
52	K	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%			0,00	
D 766 Konstrukce truhlářské								
53	K	7621	D+M vnitřní dveře 80-90/197 - včetně kování výměna do stávaj. zárubní	ks	3,000		0,00	
54	K	7622	D+M plastové okno izol. 3 -sklo	m2	2,700		0,00	
	VV		0,9*1,5*2		2,700			
55	K	7623	D+M dveře vnitřní s PO 30 min. 140/197 cm do ocel. zárubně	ks	2,000		0,00	
56	K	764	D+M vnitřní dveře 70-80/197 cm vč. kování	ks	12,000		0,00	
57	K	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%			0,00	
D 767 Konstrukce zámečnické								
58	K	7671	D+M ocelová mříž na schodišti vč. 2 x dveře 90 cm (270/340 cm), nátěr	ks	1,000		0,00	
59	K	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%			0,00	
D 771 Podlahy z dlaždic a obklady								
60	K	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	158,500		0,00	
	VV		pod nové podlahy					
	VV		41,4 "chodba"		41,400			
	VV		28,7+21 "kanceláře"		49,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			17+50,4 "zased. místnosti"		67,400			
VV			Součet		158,500			
61	K	77110121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	222,180		0,00	
VV			158,5		158,500			
VV			5,65+2,7+1,35+1,23+4,1+39,85+8,8		63,680			
VV			Součet		222,180			
62	K	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	222,180		0,00	
63	M	59764203	keramická dlažba 300x300x9 mm - bude upřesněno	m2	239,954		0,00	
VV			222,18		222,180			
VV			222,18*0,08 "prořez 8%"		17,774			
VV			Součet		239,954			
64	K	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%			0,00	
D	781		Oblklady keramické				0,00	
65	K	781101210R00	Penetrace podkladu pod oblklady	m2	31,000		0,00	
66	K	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	31,000		0,00	
67	M	59781345	keramický obklad - bude upřesněno	m2	33,458		0,00	
VV			WC					
VV			2*(1,23*3+1*2+1,1*2)		15,780			
VV			-0,7*2*2		-2,800			
VV			stěna s umyvadly					
VV			2*(2+0,7)		5,400			
VV			uklizecí místnost					
VV			1,5*(2,3*2+0,9)		8,250			
VV			kuchyňka					
VV			(0,6+2,3)*1,5		4,350			
VV			Mezisoučet		30,980			
VV			prořez 8%					
VV			30,98*0,08		2,478			
VV			Součet		33,458		0,00	
68	K	998781201R00	Přesun hmot pro oblklady keramické, výšky do 6 m	%			0,00	
D	783		Nátěry				0,00	
69	K	7831	Očištění a nový nátěr radiátorů vel. 60/140 cm	ks	12,000		0,00	
VV			4 "kuchyně"		4,000			
VV			8 "družina"		8,000			
VV			Součet		12,000			
D	784		Malby				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	784115712R00	Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	5,580		0,00	
71	K	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akryl Emulze, 1 x	m2	717,769		0,00	
	VV		strop					
	VV		4,45+5,65+2,7+1,35+1,23+4,1+41,4		60,880			
	VV		4,6+9+8,8+39,85		62,250			
	VV		stěny					
	VV		3,45*(3,3*2+1,35*2)		32,085			
	VV		-1,2*2,5		-3,000			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		3,45*(2,48*2+2,3*2)		32,982			
	VV		-2,4*2,5		-6,000			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		3,45*(2,3*2+1,2*2)		24,150			
	VV		-0,9*1,5		-1,350			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		3,45*(2,3+1,23*2+0,7+3)		29,187			
	VV		-0,9*1,5		-1,350			
	VV		2,4*0,9		2,160			
	VV		1,23*2*2		4,920			
	VV		2,3*2*2		9,200			
	VV		2,4*0,9*18		38,880			
	VV		3,45*(3+1,6+19)		81,420			
	VV		-0,8*2*4		-6,400			
	VV		3,45*1,95		6,728			
	VV		-1,45*2		-2,900			
	VV		3,45*(2,7+1,7*2+1,35)		25,703			
	VV		-(0,8*2+1,4*2+1*2,1)		-6,500			
	VV		3,45*(2,7*2+3,355*2)		41,780			
	VV		-(0,8*2+2,4*2,5)		-7,600			
	VV		3,45*(2,65*2+3,355*2)		41,435			
	VV		-(0,8*2+2,4*2,5)		-7,600			
	VV		3,45*(3,35+0,15+2,65+0,15+2,72+2,65+0,15+5,2+6,2)		80,109			
	VV		-(0,8*2*3+1,4*2+0,9*2)		-9,400			
	VV		kancelář					
	VV		3*(6,3+4,5+1,25+2,5+1,4+1,8)		53,250			
	VV		-(0,9*2+0,8*2*2)		-5,000			
	VV		3*(6,3+3,2+1,25+2,5+1,4+1,9)		49,650			
	VV		-(0,8*2)		-1,600			
	VV		malá zasedací místnost					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3*(6,3*2+2,7)		45,900			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			velká zas. místnost					
VV			3*(6,3*2+8)		61,800			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			Součet		717,769			
72	K	784122112R00	Malba vápenná JUB, Bio, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	717,769		0,00	
D M Práce a dodávky M								
D	M21		Elektromontáže				0,00	
73	K	2101	D+M rekonstrukce elektroinstalace a slaboproudy - dle položkového rozpočtu - samostatná příloha	kpl	1,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: ZŠ Tábor, Zborovská - Zateplení budov a drobné stavební úpravy
Objekt:

025 - Vedlejší náklady

KSO:	801 37	CC-CZ:	
Místo:	Tábor	Datum:	06.04.2014
Zadavatel:		IČ:	00253014
MĚSTO TÁBOR		DIČ:	CZ253014
Uchazeč:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	10319107
Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury		DIČ:	CZ571170102
Poznámka:			

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Základ daně 0,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 0,00 0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Tábor, Zborovská - Zateplení budov a drobné stavební úpravy

Objekt:

025 - Vedlejší náklady

Místo:

Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Datum: 06.04.2014

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Tábor, Zborovská - Zateplení budov a drobné stavební úpravy

Objekt: 025 - Vedlejší náklady

Místo: Tábor
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR
Uchazeč:

Datum: 06.04.2014
Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

1	K	012303000.3	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného stavu - 4x tištěná podoba, 1x na CD	kpl	1,000		0,00	
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě Poznámka k položce: - zaměření skutečného stavu - kanalizace, plot u SO 18								
2	K	013244000.1	Dokumentace pro provádění stavby - doplnění realizační dokumentace zhotovitelem - 2x v tištěné podobě + 1x v elektronické podobě na CD	kpl	1,000		0,00	
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) pro provádění stavby - doplnění realizační dokumentace zhotovitelem - 2x v tištěné podobě + 1x v elektronické podobě na CD Poznámka k položce: - požadována projektantem pro realizaci dle upřesnění v průběhu prací								
3	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby - 4x v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě na CD	kpl	1,000		0,00	
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby - 4x v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě na CD								
4	K	030001000	Zařízení staveniště	KČ	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Poznámka k položce:
Součástí položky je zejména :
- náklady na stavební burky (kanceláře, stavební sklady, mobilní WC atd.)
- pronájem ploch
- zřízení provozních komunikací (lávky, můstky, zábrany atd.)
- sklady na staveništi
- zabezpečení staveniště (ohrazení prováděných objektů a osvětlení staveniště, dopravní značení na staveništi, strážní služba atd.)
- kontejnery na odpad
- zřízení přípojek vody a elektro včetně samostatného měření apod.
Součástí je také :
- zajištění bezpečnosti (BOZP) během výstavby
- zajištění ochrany stávajících kabelů a instalací po dobu stavby
- zpracování plánu organizace výstavby aj.

5	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	KČ	1,000		0,00 CS ÚRS 2013 02	
	PP		Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz					
6	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	KČ	1,000		0,00 CS ÚRS 2013 02	
	PP		Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště úprava terénu					
7	K	043194000	Ostatní zkoušky	KČ	1,000		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky					

Poznámka k položce:
- zkoušky dokládající kvalitu provedeného díla
- výtažná zkouška před kotvením izolantu stěn (provedení tahových zkoušek v souladu s ETAG 006)
- kontrola stávajícího stavu obvodového pláště statikem

8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	KČ	1,000		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost					
9	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	KČ	1,000		0,00 CS ÚRS 2013 02	
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků					

Poznámka k položce:
- doprava lešení pro fasádu

10	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	KČ	1,000		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob					
11	K	081104000.2	Další náklady na pracovníky - mzdové a režijní náklady na pracovníky - práce přesčas a o sobotách a nedělích	KČ	1,000		0,00	
	PP		Další náklady na pracovníky - Mzdové a režijní náklady na pracovníky s ohledem na provádění prací v prodloužených pracovních směnách a o sobotách a nedělích.					

Poznámka k položce:
- Objednatel požaduje provádět práce v prodloužených pracovních směnách po celý kalendářní týden, tj. v pracovních dnech od 07:00 hod. a v SOBOTU a v NEDELI od 08:00 do 19:00 hod.
- Vícenáklady na zákonné příplatky a zajištění prací v období mimo běžné pracovní směny.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: ZŠ Tábor, Zborovská - Zateplení budov a drobné stavební úpravy
Objekt:

026 - Ostatní náklady

KSO:	801 37	CC-CZ:	
Místo:	Tábor	Datum:	06.04.2014
Zadavatel:		IČ:	00253014
MĚSTO TÁBOR		DIČ:	CZ253014
Uchazeč:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	10319107
Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury		DIČ:	CZ571170102
Poznámka:			

Cena bez DPH			0,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	0,00	21,00%	0,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Tábor, Zborovská - Zateplení budov a drobné stavební úpravy

Objekt:

026 - Ostatní náklady

Místo:

Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Datum: 06.04.2014

Projektant: Ing.arch.Šiměček Atelier

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	
OST - Ostatní	0,00
001.1 - Ostatní	0,00
001.2 - Zajištění publicity projektu	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Tábor, Zborovská - Zateplení budov a drobné stavební úpravy

Objekt:

026 - Ostatní náklady

Místo:

Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Datum:

06.04.2014

Projektant:

Ing. arch. Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D OST Ostatní

0,00

D 001.1 Ostatní

0,00

1	K	091003000.1	Ostatní náklady související s vybavením, konstrukcemi, prvky a administrativou za účelem dodržení podmínek uvedených ve vzorové smlouvě zadavatele.	Kč	1,000		0,00	
---	---	-------------	---	----	-------	--	------	--

PP
Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení - ostatní náklady související s vybavením, konstrukcemi, prvky a administrativou za účelem dodržení podmínek uvedených ve vzorové smlouvě zadavatele.

D 001.2 Zajištění publicity projektu

0,00

2	K	091504000.3	Instalace velkoplošné informační tabule s informacemi o stavbě	kus	1,000		0,00	
---	---	-------------	--	-----	-------	--	------	--

PP
Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností - Instalace velkoplošné informační tabule (s informacemi zejména o stavbě, ceně, objednateli, projektantovi, zhotoviteli, termínech apod., o rozměrech odpovídajících uvedení čitelných všech výše uvedených informací) osazené po zahájení prací. Informační tabule bude zhotovena dle podkladu zpracovaného zhotovitelem a odsouhlaseného objednatелеm.

P
Poznámka k položce:

- osazení informační tabule bezprostředně po zahájení prací

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sniž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST